Osmanlı tarihine ait risale, belge, kayıtları bastırmak görevi idi. Arşivlerde önemli araştırmalar yaptı ve yayınladı. TOE 1924'de **Türk Tarih Encümeni** adını aldı, çalışmalarını 1931'e kadar sürdürdü.

³ **Tarih-i Osmanî Encümeni Mecmuası**, Tarih-i Osmanî Encümeni'nin yayın organı olarak ilk sayısı 1 Nisan 1326/14 Nisan 1910 günü yayınlandı. Dergi sekiz yıl iki ayda bir düzenli yayınlandı. Millî Mücadele yıllarında bastırılmadı. Dergi, 1340/1925'te 14. yıl 78. sayıdan başlayarak, **Türk Tarih Encümeni Mecmuası** adını aldı. 1-7 sayıların toplu dizini vardır. Derginin ilk dizisinin son sayısı 17.